[image: ]
АДМИНИСТРАЦИЯ МОЛЧАНОВСКОГО РАЙОНА
ТОМСКОЙ ОБЛАСТИ
ПОСТАНОВЛЕНИЕ
_______________                                                                                                            № ________
с. Молчаново

О внесении изменения в постановление Администрации Молчановского района от 06.04.2010 № 154
В соответствии с постановлением Администрации Молчановского района от 15.03.2010 № 99 «Об утверждении размеров окладов (должностных окладов) и надбавок стимулирующего характера по общеотраслевым должностям руководителей, специалистов, служащих и общеотраслевым профессиям рабочих муниципальных учреждений, финансируемых из бюджета Молчановского района»

ПОСТАНОВЛЯЮ:

1. Внести в постановление Администрации Молчановского района от 06.04.2010 № 154 «Об утверждении Положения о порядке оплаты труда работников по должности служащих, профессии рабочих и работников физической культуры и спорта Администрации Молчановского района» (далее - постановление) следующее изменение:
в Положении о порядке оплаты труда работников по должности служащих, профессии рабочих и работников физической культуры и спорта Администрации Молчановского района:
абзац 1 пункта 17.2. изложить в следующей редакции:
«Персональная надбавка стимулирующего характера устанавливается работнику, относящемуся к общеотраслевым профессиям рабочих и работникам, занимающим должности, не отнесенные ни к одной профессиональной квалификационной группе, с учетом уровня его профессиональной подготовленности, стажа работы в учреждении, а также с учетом обеспечения финансовыми средствами.».
2. Опубликовать настоящее постановление в официальном печатном издании «Вестник Молчановского района» и разместить на официальном сайте муниципального образования «Молчановский район»                                    (http:// www.molchanovo.gosuslugi.ru/).
3. Настоящее постановление вступает в силу со дня его официального опубликования и распространяет свое действие на правоотношения, возникшие с 1 января 2025 года.

[bookmark: _GoBack]И.о. Главы Молчановского района                                                           В.Н. Зыков

Виктория Александровна Литвиненко
(838256) 23-2-24

В дело – 1
Отдел учета и отчетности – 1
ОУМИ – 1
Демакова - 1
Литвиненко – 1
Управление финансов -1
КСО – 1
image1.png